

TO JE TO
trajno mlijeko
1L

Mlijeko Ntl 2,8 m.m. 1 l
3,89 kn

Dukat
Tekući jogurt
2,8 m.m. 1 l

Tekući jogurt
2,8 m.m. 1 l Dukat
9,99 kn

DINOS
kava
400 g

Kava Dinos 400 g
57,47 kn/kg
22,99 kn

Kandi
Whole Nut
KING
čokolada
230 g

Čokolada Kandi Prestige
Wholenuts 230 g
65,17 kn/kg
14,99 kn

poli poli poli

Salama Poli
39,99 kn/kg

Pivo Karlovačko 2 l
9,99 kn/l
19,99 kn

Karlovačko
LAGER

***Voće i povrće D-7 Centar Bakmaz**

Jabuka Zlatni delišes
1 kg
6,99 kn

Krumpir 5/1 kg
2,29 kn/kg
11,45 kn



Silan
Fresh Sky
900 ml
13,32 kn/l
11,99 kn

Teta Violeta
SUPER SOFT
2 role 2 sloja
6,99 kn

Perwoll
renew Advanced Effect
COLOR & FIBER
2,7 l
14,81 kn/l
39,99 kn

Juneća rebra - prsa, 1 kg
29,99 kn

Juneća leđa s kosti, 1 kg
42,50 kn

Svinjska lopatica bez kosti, 1 kg
23,99 kn

Teleći vrat s kosti, 1 kg
45,90 kn

* Mesnica D-7 Centar Bakmaz

